BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1371/QĐ-ĐHH Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện quy trình, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại

Phó Giám đốc Đại học Huế nhiệm kỳ 2021 – 2026 và Tổ giúp việc

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về

việc thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội

đồng Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Kết luận số 124-KL/ĐU ngày 12 tháng 9 năm 2022 của Ban Thường

vụ Đảng ủy Đại học Huế tại phiên họp ngày 07 tháng 9 năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 56/NQ-HĐĐH ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Hội

đồng Đại học Huế về việc thông qua chủ trương bổ nhiệm, bổ nhiệm lại Phó Giám

đốc Đại học Huế nhiệm kỳ 2021-2026,

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện quy trình, thủ tục bổ nhiệm, bổ

nhiệm lại Phó Giám đốc Đại học Huế nhiệm kỳ 2021 - 2026 và Tổ giúp việc, gồm

các thành viên có tên sau: (danh sách kèm theo).

  Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm thực hiện quy trình, thủ tục bổ nhiệm, bổ

nhiệm lại Phó Giám đốc Đại học Huế nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo đúng quy định

hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Tổ giúp việc có nhiệm vụ thực hiện các công việc cụ thể do Tổ công tác

phân công.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Chánh Văn phòng, Chánh Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng và Đoàn thể,

Trưởng các ban chức năng, Thủ trưởng các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc,

đơn vị thuộc Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Đảng ủy ĐHH;

- Hội đồng ĐHH;

- Lưu: VT, TCCB. TNHD.

‘

  Lê Anh Phương

  BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC THỰC HIỆN QUY TRÌNH,

THỦ TỤC BỔ NHIỆM, BỔ NHIỆM LẠI PHÓ GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

NHIỆM KỲ 2021 – 2026 VÀ TỔ GIÖP VIỆC

(Kèm theo Quyết định số 1371/QĐ-ĐHH ngày 20 tháng 9 năm 2022

của Giám đốc Đại học Huế)

I. TỔ CÔNG TÁC

1. Ông Đỗ Mạnh Hùng  Phó Trưởng Ban TCCB ĐHH  Tổ trưởng

2. Bà Võ Thị Hồng Vũ Phó Chánh Văn phòng PT Văn phòng ĐHH Tổ viên

3. Bà Võ Trần Ngọc Minh Phó Chánh Văn phòng ĐUHĐ&ĐT ĐHH Tổ viên

4. Ông Phan Minh Huấn Phó Chánh Văn phòng ĐUHĐ&ĐT ĐHH Tổ viên

5. Ông Lê Văn Bình Phó Trưởng Ban KHTC&CSVC ĐHH Tổ viên

6. Ông Nguyễn Xuân Huy Phó Trưởng Ban KHCN&QHQT ĐHH Tổ viên

7. Bà Trần Nữ Hoàng Diệp  Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

8. Ông Bảo Tiên Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

9. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền P. Trưởng Phòng PT Phòng TCHC, Trường ĐHKH, ĐHH Tổ viên

10. Ông Lê Hồ Sơn Trưởng Phòng TCHC, Trường ĐHSP, ĐHH Tổ viên

11. Ông Dương Văn Thành Trưởng Phòng TCHC&CSVC, Trường ĐHNL, ĐHH Tổ viên

12. Ông Nguyễn Văn Hùng Trưởng Phòng TCHC TT&PC, Trường ĐHYD, ĐHH Tổ viên

13. Ông Lê Thanh Hoàng Trưởng Phòng TCHC, Trường ĐHNN, ĐHH Tổ viên

Tổ công tác gồm có 13 thành viên.

II. TỔ GIÖP VIỆC

1. Ông Đỗ Mạnh Hùng  Phó Trưởng Ban TCCB ĐHH Tổ trưởng

2. Ông Phan Minh Huấn Phó Chánh Văn phòng ĐUHĐ&ĐT ĐHH Tổ phó

3. Bà Trần Nữ Hoàng Diệp  Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

4. Ông Bảo Tiên Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

5. Bà Trịnh Quang Y Bình Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

6. Bà Nguyễn Thị Ngọc Mai Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

7. Bà Hồ Thị Thanh Hương Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

8. Bà Trần Thị Bách Thảo Ban TCCB ĐHH  Tổ viên

9. Ông Nguyễn Đình Phương Văn phòng ĐHH  Tổ viên

10. Bà Hà Thị Hồng Thanh Văn phòng ĐHH  Tổ viên

11. Ông Đặng Văn Xuân Văn phòng ĐHH  Tổ viên

12. Ông Nguyễn Hoàng Anh Văn phòng ĐUHĐ&ĐT ĐHH Tổ viên

13. Ông Trần Văn Đức Văn phòng ĐUHĐ&ĐT ĐHH Tổ viên

14. Bà Hoàng Thị Thùy Trang Văn phòng ĐUHĐ&ĐT ĐHH Tổ viên

15. Bà Nguyễn Bích Thảo Văn phòng ĐUHĐ&ĐT ĐHH Tổ viên

Tổ giúp việc gồm có 15 thành viên./.

		2022-09-23T09:19:46+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-23T09:20:19+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-09-27T14:52:59+0700
	Đại học Huế
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T15:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!